(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 07.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[MNapokoHeekTomat Apach AP6M COMPACT

LleHa ¢ HOC: 284 156 pyo.

Ectb B Hannuum

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb
Cnocob ob6pa3oBaHus napa
KonuuecTBo ypoBHe#

Tun noaxknoyYeHUs

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHS

TemnepatypHbI pexum, °C

YnpaeneHue

ABTOMaTU4YeckKasa MmomkKa

MopknioyeHue, B
MowHoCTb, KBT
LLupuHa, Mm

Fny6unHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Utanus
VHXEKTOop

6
ANEKTPNYECTBO
GN 11

ot 30 mo 270
MexaHn4yeckoe
Het

380

7

530

842

730

93

98

Aptukyn: 515708

MapokoHeekTomMat Apach AP6M COMPACT npefnHa3Ha4eH ans 06XXapuBaHns, NPUroToBIEHUS Ha napy, 6naHwmpoBaHus,
3anekaHns 1 Opyrux B1LOB TENNOBON 06paboTKM NPOAYKTOB HA NPeanpusTMsX 0BWECTBEHHOMO MUTAHWS 1 TOPrOBAN.

OcobeHHOCTH:

o DYHKUNSA PETYNMPOBKU BNAXHOCTA
e Tanmep ot 0 8o 120 MUHYT

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

e BmectumocTb: 6x GN 1/1 rnybuHoin 40 mm / 4x GN 1/1 rny6uHoii 65 Mm
e [abapwuTbl B ynakoeke: 630x930x1042 mm

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, AencTBuTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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