

Коммерческое предложение от 19.01.2026**Пароконвектомат Apach AP6M COMPACT****Цена с НДС: 278 827 руб.****Артикул: 515708****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Способ образования пара	инжектор
Количество уровней	6
Тип подключения	электричество
Тип гастроемкости/противня	GN 1/1
Температурный режим, °С	от 30 до 270
Управление	механическое
Автоматическая мойка	Нет
Подключение, В	380
Мощность, кВт	7
Ширина, мм	530
Глубина, мм	842
Высота, мм	730
Вес (без упаковки), кг	93
Вес (с упаковкой), кг	98

Пароконвектомат [Apach AP6M COMPACT](#) предназначен для обжаривания, приготовления на пару, бланширования, запекания и других видов тепловой обработки продуктов на предприятиях общественного питания и торговли.

Особенности:

- Функция регулировки влажности
- Таймер от 0 до 120 минут

Дополнительные характеристики:

- Вместимость: 6x GN 1/1 глубиной 40 мм / 4x GN 1/1 глубиной 65 мм
- Габариты в упаковке: 630x930x1042 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.